Model No.DGA520 Akku-Winkelschleifer 18V

17

./404//4/
N N

\\\\..wms.

V22 VA

A
o

A\
\




Model No.DGA520 Akku-Winkelschleifer 18V

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 265B67-9 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

002 183J41-2 Motorgehdusesatz 1

C10 |263005-3 Gummistift 6 2

002 INC. 39

003 |455450-8 Staubschutzabdeckung R 1

004 [632E12-1 Schaltereinheit 1

005 |650734-1 Schalter TG73BDS-2 1

006 |234357-9 Druckfeder 11 1

007 |142901-7 Anzeigefeld 1

008 142976-6 Schalthebel komplett 1

009 |[629203-3 Stator komplett 1 *

009-1 |629B61-9 Stator S 1

010 |210169-4 Kugellager 607LLB 1

011 510440-9 Rotorbaugruppe 1 *

011 INC. 10 *

011-1 [510440-9 Rotorbaugruppe 0] 1

011-1 INC. 10

012 136170-0 Getriebegehduseabdeckungsba 1
ugruppe

012 INC. 13

013 |213407-3 O-Ring 26 1

014 |210042-8 Kugellager 629LLB 1

015 ]226950-3 Spiralkegelrad 10 1

016 |252186-8 Sechskantmutter M6 1

017 ]136209-9 Getriebegehdusebaugruppe 1

017 INC. 18-21

018 |459967-3 Hebel 1

019 [961017-7 Anschlagring (EXT) E-3 1

020 |232576-1 Torsionsfeder 5 1

021 256935-5 Kopfstift 4 1

022 |265B70-0 Bindekopf-Blechschraube 4X30 4

023 |327460-4 Schaft 1

024 961104-2 Haltering (EXT) S-24 1

025 |226951-1 Spiralkegelrad 37 1

026 |962201-7 Haltering (INT) R-42 1

027 210208-0 Kugellager 6905DDW 1

028 1213622-9 O-Ring 45 1

029 136199-6 Lagergehduse Baugruppe 1

029 INC. 28

030 |327322-6 Hulse 4 2

031 232490-1 Druckfeder 4 1

032 |347615-5 Hebel 1

033 911159-7 Flachkopfschraube M4X30 WG 2

034 [911138-5 Flachkopfschraube M4X20 WR 2

035 |232577-9 Gewundene Wellenfeder 49 1 *

035-1 |232577-9 Gewundene Wellenfeder 49 o] 1

036 |347618-9 Radabdeckung 125 1 *

036-1 [141L27-4 Radabdeckung 125 komplett < 1




C10 |8050A1-8 Warnhinweisschild 1
037 |327459-9 Ring 25 1
038 |127428-8 Spindelbaugruppe 1
039 183J41-2 Motorgehdusesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
039 INC. 2

040 |455449-3 Staubschutzabdeckung L 1
041 643874-2 Klemme 1
043 811Y70-2 Serien-nr-schild DGA520 1
044 [811Y69-7 Typenschild DGA520 1
048 |620K34-9 Controller 1
049 |652119-7 Flachkopfschraube M2X6 6
A02 |158237-4 Griff 36 komplett 1
AO5 |199710-5 Trennscheibenabdeckungsaufsa 1

tz 125 Set

FO3 191G05-4 Staubabsaughaube 125MM Set 1
FO4 194514-0 Vibrationsfester Griffsatz 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 03/17/2025



